АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                                                                               № 151

 пгт Восточный

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области № 39 от 11.03.2019

«Об утверждении Порядка согласования создания мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Восточного городского поселения»

В с целью приведения нормативных актов  в актуальное состояние в

соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми

изменениями, администрация муниципального образования Восточное

городское поселение Омутнинского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации  муниципального

образования Восточное городское поселение Омутнинского района

Кировской области от 11.03.2019 № 39 «Об утверждении Порядка

согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Восточного городского поселения» и утвердить

состав комиссии по рассмотрению согласования создания мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Восточного

городского поселения (Приложение № 2) в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области, на официальном сайте Восточного городского

поселения, на оборудованных стендах в помещении библиотеки, МБУК КСЦ,

администрации Восточного городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения      В.В. Корепанов

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской

области от 21.12.2023 № 151

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению согласования создания мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

Восточного городского поселения

Корепанов Владимир Викторович – глава администрации Восточного

городского поселения, председатель комиссии;

Лаптева Ольга Андреевна – начальник ОУМИ при администрации

Восточного городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Злобина Наталия Николаевна – главный специалист администрации

Восточного городского поселения, секретарь комиссии;

Калинин Владислав Сергеевич – специалист по общим вопросам

администрации Восточного городского поселения;

Шумайлова Марина Васильевна – юрисконсульт администрации

Восточного городского поселения;

Пономарева Лариса Владимировна – ведущий специалист

администрации Восточного городского поселения;

Некрасов Игорь Валентинович – директор МКУП ЖКХ

«Коммунальник».